

حضور پر رنگ مدیران کیش در عملیات مهار آتش سوزی بازار پردیس



اقتصاد کیش - عملیات چند ساعته مدیریت بحران آتش سوزی در یکی از بزرگ‌ترین مراکز تجاری کیش، با حضور و همراهی ششماری از مدیران جزیره به پایان رسید.

به گزارش اقتصاد کیش، از مذاق نخستین این رخداد با دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش؛ یکی از معاونان و شماری از مدیران سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت های تابعه، هم چنین مدیران دیگر دستگاههای کیش در محل آتش سوزی حاضر هر یک به فراخوان وظایف بخش تخصصی خود در تسریع امور و خاموش کردن شعله های مهیب آتش نقش آفرین شدند.

ابوالفضل طیبی مدیرعامل شرکت عمران آب و خدمات، تیم های آتشنشانی ۱۳ ایستگاه مستقر در کیش، اورژانس و کادر درمانی بیمارستان کیش، هلال احمر جزیره، سعید پورعلی معاون فرهنگی اجتماعی، علی عرب مدیرعامل شرکت بنادر و فرودگاههای کیش همراه با گروه ایمنی زمینی فرودگاه و متولیان بخش های دیگری از سازمان به دستور مستقیم دکتر غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش برای اطفا و مهار حریق در محل حادثه حضور یافتند و با پایان عملیات در محدوده بازار حضور داشتند.

هم چنین حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه کیش، فرماندهان نیروی انتظامی، پلیس راهور و پلیس آگاهی نیز در تمامی مراحل اطفا حریق حضور موثر داشتند. آتش سوزی بازار پردیس یک، از ساعت ۷ و ۵۵ دقیقه آغاز و با تلاش آتش نشانان و سایر امدادگران جزیره، ساعت ۱۲ ظهر اطفا و مهار شد.

رییس سومین جشنواره موسیقی کیش؛

سومین جشنواره موسیقی کیش بر گزار می شود



اقتصاد کیش - سومین جشنواره موسیقی کیش با هدف حفظ و ترویج سنت‌ها، فرهنگ و هنر اقوام هم‌زمان با روز کیش بر گزار می‌شود.

رییس سومین جشنواره موسیقی کیش از برگزاری این رویداد در آبان سال جاری خبر داد و گفت: هدف از برگزاری این رویداد ایجاد بستری مناسب برای عرضه آثار موسیقی قومی و محلی، کشف استعدادهای موسیقی نواحی، ترغیب نسل جوان به هنر متعهد، تأکید بر اصالت و هویت موسیقی ایرانی و معرفی جزیره کیش به عنوان برند موسیقی فاخر است.

رضا اردلان با بیان این که این رویداد از ۱۹ تا ۲۳ آبان امسال در جزیره کیش آغاز به کار خواهد کرد، گفت: سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان دبیر شورای هیئت مدیران، حمیدرضا نوربخش، مدیرعامل خانه موسیقی ایران و علی مردخانی، مشاورین مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان اعضای این شورا هستند. در ادامه خاطر نشان کرد: بایک عامل به عنوان دبیر اجرایی و حمید هادی به عنوان هنر نیی این رویداد فرهنگی هستند.

رضا اردلان افزود: حضور علاقه‌مندان در جشنواره موسیقی کیش از سراسر کشور موجب گردهمایی سازنده میان هنرمندان، ارتقای سطح هنر بومی و آیینی و ایجاد فرصت‌هایی جهت حمایت از گروه‌های موسیقی و حرکات آیینی ایرانی خواهد شد.

رییس سومین جشنواره موسیقی کیش بر لزوم اهمیت تجربیات ارزشمند برگزاری دو دوره گذشته این جشنواره اشاره داشت و افزود: با حضور صاحب نظران و اساتید برجسته موسیقی ایران و با رویکرد توعاری اصالت و فرهنگ نمایش آیینی اقوام ایرانی این جشنواره به صورت غیر رقابتی برگزار خواهد شد. وی گفت: با رعایت ضوابط بهداشتی ستاد برگزاری جشنواره در مراسم اختتامیه این رویداد با اینکه یکی از پیشکسوتان موسیقی ایران تحلیل خواهد شد توسط هیئت داوران ۸ گروه منتخب برای بخش پایانی این رویداد انتخاب می‌شوند.

خبر ویژه دولت لبنان استعفا داد



سرویس سیاسی - منابع لبنانی، دیروز (دوشنبه)، گزارش دادند که دولت این کشور استعفا کرده است.

پایگاه خبری «النشر» گزارش داد که «حمد حسن» وزیر بهداشت لبنان پس از خروج از جلسه هیأت وزرای این کشور اعلام کرد که دولت لبنان در جلسه استعفا خود را اعلام کرده است.

پایگاه خبری شبکه «الجزیره» نیز به نقل از خبرنگار خود در لبنان گزارش داد که «حسن دیاب» نخست‌وزیر لبنان استعفا خود را اعلام کرده است.

شبکه «البی سی آی» لبنان در تحلیلی نوشته‌علی‌رغم آنکه تلاش‌هایی در جریان بوده تا آقای دیاب از استعفا منصرف شود، به دلیل استعفا چهار وزیر و تهدید سه وزیر دیگر به استعفا، در صورت عدم کناره‌گیری او هم کابینه به لحاظ قانونی از حن‌نصاب می‌افتاد و منحل می‌شد.

منابع سیاسی آگاه، به روزنامه لبنانی «الجمهوریه» در این خصوص گزارش داده بودند که فشارهایی بر «حسن دیاب» نخست‌وزیر لبنان برای ارائه استعفا وجود دارد و این فشارها از دو طرف انجام می‌شود؛ تشدید تظاهرات در خیابان‌ها و استعفا تعدادی از وزرا.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

تحولات ورزشی پسا کرونا، استراتژی اصلی سازمان منطقه آزاد کیش خواهد بود



تحت تأثیر قرار داده است گفت: در بازه زمانی اسفند ۹۸ تا فروردین ۹۹ با تلاش همه دستگاه‌های اجرایی مستقر در این منطقه موفق شدیم با حفظ برند کیش از جمله حوزه‌های سلامت در سطح کشور به عنوان منطقه پاک مطرح شویم. دکتر مظفری افزود: با اقدامات پیشگیرانه، اجرای طرح قرنطینه و رعایت ضوابط بهداشتی، توانستیم در کشور کارنامه خوبی را کسب کنیم. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش حضور ورزشکاران در مسابقات فضای مجازی را مثبت ارزیابی کرد و اظهار داشت: با محدودیت‌های موجود با تلاش تمام ورزشکاران ضمن حفظ برند جزیره کیش این اقدام مهم به عنوان یک الگو در سطح کشور مطرح شد. غلامحسین مظفری خاطر نشان کرد: بر ضرورتی این منطقه از شرایط مطلوب اقلیمی، امکان تردهای مناسب در

مسیرهای منتهی به جزیره کیش از داخل و خارج از کشور و فراهم نمودن زیرساخت‌های ورزشی، در آینده نزدیک شاهد رخدادهای مهم ملی و بین‌المللی در سطح جزیره کیش خواهیم بود.

مظفری ادامه داد: مجموعه ورزش جزیره کیش با یک رویکرد جدید موفق به برگزاری مسابقات ورزشی در بستر مجازی شدند و حاصل نتایج این رقابت‌ها نشان دهنده تلاش و همت تمام ورزشکاران این منطقه است.

در ادامه این نشست محمد تقی خراسانی با اشاره به حمایت‌های مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش که از روحیه مردمی، ورزشی و نگاه مثبت به حوزه ورزش جزیره کیش برخوردار است گفت: با اقدامات مثبتی که در سطح جهان و جزیره کیش رخ داد برگزاری مسابقات ورزشی در فضای مجازی بود که در این منطقه با شعار "در خانه بماییم ورزش کنیم" ورزشکاران کیش موفق به کسب رتبه‌های نخست و مدال‌آور این مسابقات شدند.

پرویز حیدری راد رئیس هیئت کاراته بانوان جزیره کیش نیز از حمایت‌های مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش که موجب ایجاد یک فضای بستری مناسب در حوزه ورزش در این منطقه شده است افزود: یکی از نقاط قوت این منطقه مدیریت بحران و مبارزه با مواد مخدر در این منطقه است. گفتنی است در پایان این نشست با حضور محمد تقی امیری خراسانی سرپرست موسسه ورزش و تفریحات سالم، اعضای هیئت کاراته بانوان و ورزشکاران این رشته ورزشی و اعضای لوح سپاس از تلاش‌های شبانه‌روزی غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و مسئولین این سازمان در عرصه مبارزه جدی و مستمر با ویروس منحوس کرونا تشکر و قدردانی کردند.

با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و دبیر شورای عالی مناطق آزاد صورت گرفت:

امضاء تفاهم‌نامه همکاری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با شورای عالی مناطق آزاد



عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی خاطر نشان کرد: این پیش‌روشن است و باتوجه به شیوع ویروس کرونا می‌توان با سرعت این تفاهم‌نامه را به بخش‌های فرهنگی به ویژه در حوزه ادبیات، موسیقی، مد و لباس و ... است. دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری با اشاره به اینکه در مناطق محلی ۱۵ همسایه مشترک وجود دارد، خاطر نشان کرد: با وجود این تعداد همسایه می‌توان با آنها ارتباط فرهنگی و اجتماعی برقرار کرد، طبیعی است که اگر پیرامون خود نتوانیم کار فرهنگی مناسبی انجام دهیم قطعا با تهاجم فرهنگی مواجه خواهیم شد، این تفاهم‌نامه می‌تواند با تقویت روابط فرهنگی در این منطقه از این اتفاق جلوگیری کند.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری با اشاره به اینکه در مناطق محلی ۱۵ همسایه مشترک وجود دارد، خاطر نشان کرد: با وجود این تعداد همسایه می‌توان با آنها ارتباط فرهنگی و اجتماعی برقرار کرد، طبیعی است که اگر پیرامون خود نتوانیم کار فرهنگی مناسبی انجام دهیم قطعا با تهاجم فرهنگی مواجه خواهیم شد، این تفاهم‌نامه می‌تواند با تقویت روابط فرهنگی در این منطقه از این اتفاق جلوگیری کند. بانک در پایان گفت: براساس این تفاهم‌نامه می‌توان فرهنگ کشور را ارتقا و آن را صادر کرد. در ادامه این مراسم مرتضی بانک مشاور رئیس‌جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری با اشاره به اینکه توسعه پایدار بدون توسعه همه‌جانبه ممکن نیست، گفت: فعالیت‌های فرهنگی در کنار فعالیت‌های اقتصادی می‌تواند موثر باشد، باتوجه به ویژگی‌های کشور ما اقتصاد و فرهنگ و پیشرفت در حوزه اجتماعی نیازمند ارتباط بیشتر با هم است. وی ادامه داد: مناطق آزاد پیرامون کشور شکل گرفته است از این رو با جوامع محلی ارتباط زیادی دارد، بنابراین ضرورت دارد برنامه‌های فرهنگی در این مناطق بیشتر شود، از آنجایی که در مناطق آزاد بحث توسعه اقتصادی و امنیت پایدار دنبال می‌شود این تفاهم‌نامه بدون مشارکت جوامع محلی ممکن نخواهد بود، مهم‌ترین و موثرترین مناطق در قالب اقتصادی همین جوامع محلی هستند. دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری تصریح کرد: متأسفانه با شیوع ویروس کرونا در کشور یک بخشی از

اقتصاد کیش - تفاهم‌نامه‌ای بین وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و شورای عالی مناطق آزاد تجاری به منظور ایجاد هماهنگی در فعالیت‌های فرهنگی و هنری و انجام مأموریت‌ها در این مناطق امضا شد.

سیدعباس صالحی ظهر روز گذشته در مراسم انعقاد «تفاهم‌نامه همکاری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی، با بیان اینکه مناطق آزاد از زاویه‌های مختلف می‌توانند نقطه‌های اتصال زیادی با این وزارتخانه داشته باشند، اظهار داشت: این نقاط اتصال به گونه‌ای است که مناطق آزاد می‌توانند از آنها بهره‌مند شوند.

وی ادامه داد: بخشی از مناطق آزاد مربوط به حوزه گردشگری است، در این حوزه می‌توان در جذب گردشگر و ماندگاری خاطرات گردشگری اتفاقات خوبی را رقم زد، حوزه گردشگری از گذشته تا به امروز با حوزه فرهنگ ارتباط داشته است، برخی از این مناطق آزاد به خاطر نقاط اتصال و رفت و آمدهایی که با همسایگان خود دارند ظرفیت مهمی برای دیپلماسی فرهنگی به شمار می‌روند. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تأکید کرد: در حوزه اقتصاد و سرمایه‌گذاری مناطق آزاد باید اقتصاد خلاق و صنایع فرهنگی و جایگاه آن از نظر اشتغال و ارزش افزوده می‌تواند به کمک این حوزه بیاید، البته توجه به مردم بومی این مناطق بسیار مهم است، مناطق آزاد باید با مردم بومی ارتباط برقرار کرده و رضایت‌مندی آنها را بالا بیاورند، زیرا اگر آنها احساس کنند که از سرمایه‌گذاری در این مناطق مردم هم سهمی دارند اتفاقات خوبی رقم می‌خورد.

صالحی یادآور شد: البته سرمایه‌گذاری یک بخش از کار است و بعد دیگر در کنار سرمایه‌گذاری توجه به فرهنگ بومی است، حفظ فرهنگ بومی در این مناطق بسیار حائز اهمیت است زیرا در پیشرفت برنامه‌های ملی در این مناطق بسیار تأثیر دارد، به همین منظور وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در بخش‌های مختلف خود پیش از این تعاملاتی را در این مناطق داشته است. وی افزود: این تفاهم‌نامه می‌تواند به سرعت این ارتباطات تکمیل کرده و ظرفیت‌های دو مجموعه را با هم هم کند. اصل این تفاهم‌نامه می‌تواند در سه حوزه زیرساخت‌ها، برنامه‌های فرهنگی و اقتصاد فرهنگ به دو مجموعه کمک کند.

خودروهای دیپوشده مناطق آزاد ترخیص شد



اقتصاد کیش - طبق اعلام مسئولان در شورای عالی مناطق آزاد به غیر از خودروهای آمریکایی و با سفارش آمریکا مابقی خودروهای دیپوشده این مناطق با مصوبه هیات وزیران ترخیص شده است. از مجموع بیش از ۱۲ هزار خودرویی که در سال‌های گذشته وارد و به هر دلیلی از جمله تغییر شرایط ارزی و ممنوعیت ثبت سفارش و واردات خودرو در گمرکات و بنادر متوقف شده بودند که تعدادی مربوط به مناطق آزاد بود: از نیمه دوم سال ۱۳۹۷ و با مصوبه هیات وزیران اولین مهلت در اختیار صاحبان خودرو برای ترخیص کالاهای خود قرار گرفت و در ادامه طی چند مرحله این مهلت تمدید شده که آخرین بار در اواخر خردادماه هیات وزیران برای چهارمین بار مهلت ترخیص را تمدید کرد. این در حالی است که تا پایان مرحله سوم عمده خودروهای دیپوشده ترخیص و حدود ۳۷۰۰ دستگاه باقی مانده بودند.

اما ناصر خرمالی -مدیر توسعه صادرات، گمرک ارز و بین‌المللی مناطق آزاد - در رابطه با وضعیت ترخیص خودروهای دیپوشده مناطق آزاد گفت که براساس مصوبه هیات وزیران عمده خودروهای این مناطق که حدود ۲۵۰ دستگاه بود ترخیص شده است. وی ادامه داد: با این حال تعدادی از خودروها با توجه به نظر معاونت حقوقی ریاست جمهوری امکان ترخیص پیدا نکردند. خرمالی گفت: خودروهای دیپوشده مناطق آزاد، فقط برای تردد در این مناطق وارد شده و با تغییر قوانین و ضوابط واردات خودرو، با

مشکل عدم ثبت سفارش و بالای ۲۵۰۰ سی‌سی مواجه است از این رو با جوامع محلی ارتباط زیادی دارد، بنابراین ضرورت دارد برنامه‌های فرهنگی در این مناطق بیشتر شود، از آنجایی که در مناطق آزاد بحث توسعه اقتصادی و امنیت پایدار دنبال می‌شود این تفاهم‌نامه بدون مشارکت جوامع محلی ممکن نخواهد بود، مهم‌ترین و موثرترین مناطق در قالب اقتصادی همین جوامع محلی هستند. دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری تصریح کرد: متأسفانه با شیوع ویروس کرونا در کشور یک بخشی از

مشکل عدم ثبت سفارش و بالای ۲۵۰۰ سی‌سی مواجه است از این رو با جوامع محلی ارتباط زیادی دارد، بنابراین ضرورت دارد برنامه‌های فرهنگی در این مناطق بیشتر شود، از آنجایی که در مناطق آزاد بحث توسعه اقتصادی و امنیت پایدار دنبال می‌شود این تفاهم‌نامه بدون مشارکت جوامع محلی ممکن نخواهد بود، مهم‌ترین و موثرترین مناطق در قالب اقتصادی همین جوامع محلی هستند. دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری تصریح کرد: متأسفانه با شیوع ویروس کرونا در کشور یک بخشی از

مشکل عدم ثبت سفارش و بالای ۲۵۰۰ سی‌سی مواجه است از این رو با جوامع محلی ارتباط زیادی دارد، بنابراین ضرورت دارد برنامه‌های فرهنگی در این مناطق بیشتر شود، از آنجایی که در مناطق آزاد بحث توسعه اقتصادی و امنیت پایدار دنبال می‌شود این تفاهم‌نامه بدون مشارکت جوامع محلی ممکن نخواهد بود، مهم‌ترین و موثرترین مناطق در قالب اقتصادی همین جوامع محلی هستند. دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری تصریح کرد: متأسفانه با شیوع ویروس کرونا در کشور یک بخشی از

توسط مدیر توسعه صادرات و گمرک شورای عالی مناطق آزاد:

ماجرای دیپوی کالا در مناطق آزاد تشریح شد



اقتصاد کیش - بعد از اعلام دیپوی حجم زیادی از کالاهای وارد شده توسط فعالان اقتصادی در مناطق آزاد و تبعات ناشی از آن، شورای عالی مناطق آزاد در واکنش به این موضوع دلیل دیپوی این دسته از کالاهای اعدم ابلخ فهرست مجاز کالا همراه مسافر و سهمیه ارزی آن توسط وزارت صمت اعلام کرد و خواستار تمکین از مصوبه هیات وزیران شد. طی روزهای گذشته فعالان اقتصادی در منطقه آزاد قشم با کالایه نسبت به شرایط موجود و تبعات آن از جمله افزایش قیمت و ورود کالا از مبادی غیر رسمی خواستار بررسی و رسیدگی به وضعیت ترخیص کالاهای دیپوشده در گمرک این مناطق شدند.

کالاهای دیپوشده کالای همراه مسافر است پیگیری موضوع دیپوی کالا در مناطق آزاد و ماجرای آن از شورای عالی مناطق آزاد با توضیحاتی از سوی ناصر خرمالی مدیر توسعه صادرات، گمرک و ارزش افزوده خبر خانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی شد که نشان می‌دهد ماجرا با کالای همراه مسافر و عدم ابلخ فهرست مربوطه از سوی در وزارت صمت بر می‌گردد که تنها خاص منطقه آزاد قشم نیست و سایر مناطق نیز با این مشکل مواجه هستند.

طبق توضیح این مقام مسئول در شورای عالی مناطق آزاد تا پیش از سال ۱۳۹۶ فعالان اقتصادی در مناطق آزاد می‌توانستند بدون هیچ محدودیتی و بدون رعایت رتبه ثبت سفارش که جنبه قانونی نیز داشت نسبت به واردات کالا جهت عرضه در فروشگاه‌های مناطق آزاد اقدام کنند، اما از ابتدای سال ۱۳۹۷ به بعد و با شدت گرفتن تحریم‌ها و لزوم حمایت از تولید و کنترل نظام ارزی به نوعی این قانون و اختیار مناطق آزاد از دسترس فعالان خارج شد و به گونه‌ای دیگر در رابطه با آن تصمیم‌گیری کردند.

خرمالی با اشاره به مصوبه هیات وزیران در رابطه با واردات کالای همراه مسافر گفت: براین اساس هیات وزیران مصوب کرد تا کارگروهی با حضور نمایندگان تام‌الاختیار پنج دستگاه شامل بانک مرکزی، وزارت صنعت، معدن و تجارت، گمرک، جهاد کشاورزی و با مسئولیت شورای عالی مناطق آزاد تشکیل شود که در ابتدای هر سال فهرست و سهمیه ارزی کالای همراه مسافر را تعیین و بعد از آن به شورای عالی مناطق آزاد برای اجرا ابلخ شود.

کل سقف مجاز، یک درصد تجارت کشور هم نیست

وی با اشاره به این که در ابتدای سال جاری نیز فهرست و سهمیه ارزی کالاهای همراه مسافر در کمیته مربوطه تعیین و مشخص شده اما تاکنون وزارت صمت آن را ابلخ نکرده است، گفت: این در حالی است که فهرست با حضور نمایندگان پنج دستگاه تعیین و حتی به تایید و امضای نماینده بانک مرکزی و وزارت صمت رسیده است و جای سوال دارد که چرا وزارت صمت از فهرستی که با حضور نماینده تام‌الاختیار خود نیز تعیین شده حمایت نکرده و در رابطه با ابلخ آن تمکین نمی‌کند. مدیر توسعه صادرات، گمرک و ارزش افزوده خبر خانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با بیان اینکه وزارت صمت تاکنون دلیل خاصی برای عدم ابلخ ابلخ نکرده ولی ظاهراً مسایل ارزی مطرح است، ادامه داد: این در حالی است که در سال گذشته فهرست و سهمیه ارزی کالای همراه مسافر با ۵۲۸ میلیون دلار بسته شده بود که فقط ۳۲۴ میلیون دلار کل واردات در هفت منطقه آزاد بوده است و نزدیک به ۲۰۰ میلیون دلار آن استفاده نشد. برای امسال هم سقف ارزی واردات کالای همراه مسافر ۲۵۰ میلیون دلار بسته شده که ۱۵ درصد هم نسبت به پارسل کاهش داشته است و در مجموع این رقم به یک درصد کلی تجارت کشور هم نمی‌رسد و اگر بنا باشد که اجرای مصوبات هیات وزیران در شرایط کنونی اینگونه به تأخیر افتد، مسایل حادتری ایجاد خواهد کرد.

امسال یک دلال هم کالای همراه مسافر ترخیص نشد

خرمالی در رابطه با حجم کالای که اکنون در مناطق آزاد دیپوشده است، گفت: پنج ماه از سال گذشته و با توجه به شرایط اقتصادی و سختی‌هایی که در خرید و حمل و نقل وجود داشته و شرایط ناشی از کرونا عملیات فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران از دی‌ماه پارسل تحت تأثیر قرار داشته و ترخیص کالاهای با مشکل مواجه بوده است. در پنج ماه ابتدای امسال نیز با توجه به عدم ابلخ فهرست کالای همراه مسافر و سهمیه ارزی آن از سوی وزارت صمت حتی یک دلار هم کالا با رویه واردات کالای همراه مسافر ترخیص نشده است، چرا که به هر ترتیب ثبت سفارش باید در سامانه جامع تجارت انجام شود که این سامانه برای رویه واردات کالای همراه مسافر عملیاتی نبوده است.

وزارت صمت تعجیل کند

وی با اشاره به تبعات ناشی از عدم ورود کالای همراه مسافر اظهار کرد: در کنار افزایش قیمتی که می‌تواند با توجه به کاهش موجودی کالا به همراه داشته باشد، فعالان اقتصادی که هزینه و سرمایه‌گذاری در این مناطق انجام داده‌اند با ضرر و زیان‌هایی مواجه خواهند شد از سوی دیگر بحث اشتغال در این مناطق زیر سوال خواهد رفت. مدیر توسعه صادرات، گمرک و ارزش افزوده خبر خانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی یادآور شد: با توجه به شرایط موجود و تبعات اجتماعی و منطقه‌ای که ممکن است این جریان به همراه داشته باشد و همچنین لزوم احترام به مصوبه هیات وزیران از وزارت صمت می‌خواهیم که در ابلخ فهرست کمیته نمایندگان پنج دستگاه تعجیل کند.

مدیر نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری کیش اعلام کرد:

تعیین ۳ مسیر برای حرکت تورهای گردشگری در کیش



اقتصاد کیش - مدیر نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری کیش از برخورد با خودروهای حامل گردشگران که خارج از مسیرهای تعریف شده حرکت و توقف کنند خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش علی ابراهیمی معینی گفت: سه مسیر برای تور گردشگری دور جزیره در نظر گرفته شده که شامل تمامی مراکز گردشگری سطح جزیره است و خودروهای تور باید در مسیرهای تعریف شده حرکت و در نقاط گردشگری مشخص شده مسیر توقف کنند، در غیر این صورت با همکاری مدیریت حمل و نقل و ترافیک شهری به پارکینگ منتقل می‌شوند. علی ابراهیمی معینی همچنین عنوان کرد تمامی خودروهای تور علاوه بر رعایت قوانین رفت و آمد، موظف به رعایت پروتکل‌های بهداشتی جهت حفظ سلامت خود و گردشگران هستند. لازم به ذکر است ۱۲۵ آژانس مسافرتی و گردشگری در کیش فعال هستند که با اخذ مجوزهای لازم می‌توانند تور گشت دور جزیره برگزار کنند.

اقتصاد کیش
سازمان آگهی‌ها
۴۴۴۲۰۲۸۴

